
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПРИКАЗ

От 1 декабря 2016 года № 210 
г. Красноуфимск

Об утверждении в новой редакции приказа МО Управление образованием 
городского округа Красноуфимск от 28.12.2012 г. № 288 «О назначении 

членов наблюдательного совета Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3, 

подведомственного МО Управление образованием городского округа 
Красноуфимск» с изменениями, внесенными приказом МО Управление 

образованием городского округа Красноуфимск от 08.02.2013 г № 39

На основании служебной записки директора Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 3» 
Дубовской И.А. от 30.11.2016 г вх. № 92-СЗ (прилагается), руководствуясь 
«Положением о Муниципальном органе управления образования Управление 
образованием городского округа Красноуфимск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции приказ МО Управление образованием 
городского округа Красноуфимск от 28.12.2012 г. № 288 «О назначении 
членов наблюдательного совета Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3, 
подведомственного МО Управление образованием городского округа 
Красноуфимск» с изменениями, внесенными приказом МО Управление 
образованием городского округа Красноуфимск от 08.02.2013 г № 39:
«1. Назначить членами наблюдательного совета Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 3» 
следующих лиц:
1) Вахрушеву Е.А., заместителя начальника МО Управление 
образованием городского округа Красноуфимск, представителя Учредителя.
2) Данину Светлану Михайловну, специалиста отдела прогнозирования и 
учета органа местного самоуправления, уполномоченного в сфере 
управления муниципальным имуществом «Управление муниципальным 
имуществом городского округа Красноуфимск», представителя органа 
местного самоуправления, на который возложено управление 
муниципальным имуществом.



3) Закорюкину Е.Б., представителя общественности.
4) Агапову И.А., представителя общественности.
5) Окуневу Т.А., учителя МАОУ СШ 3, представителя работников 
учреждения.».
2. Директору Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 3» Дубовской И. А. обеспечить
информирование членов наблюдательного совета МАОУ СШ 3 о внесённых 
изменениях.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам. начальника 
МО Управление образованием городского округа Красноуфимск 
Вахрушеву Е.А.

Начальник
МО Управление образованием 
городского округа Красноуфимск Ж.С. Фрицко


